Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	12.09.2018
	с. Бакчар
	№136

	О начале отопительного сезона
2018 – 2019 года

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение", в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон:
- для объектов социальной сферы - с 15 сентября 2018 года;
- для жилищного фонда (при наличии централизованного теплоснабжения) - не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже плюс 8 °C.
2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений согласно температурным нормам.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы Бакчарского сельского поселения
	И.А.Пирогов